POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 3ª ETAPA

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 004/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO torna público , torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PARTICIPANTES DA 3ª ETAPA com as suas respectivas notas de Prova.

Conforme previsto no Edital no 004/2022:

- os candidatos que não constam da relação do Anexo V, foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal;

- somente os primeiros candidatos de cada vagam/função Classificados na 3ª Etapa serão inicialmente convocados para a
4ª Etapa;

- A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos
Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 004/2022 - Posse” para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-
laboral.

- os candidatos que constam da relação do Anexo V, mas não forem convocados para a 4ª Etapa, permanecerão no Cadastro
Reserva;

- os candidatos que efetuarem a 4ª Etapa e forem Classificados poderão compor, juntamente com os Classificados na 3ª
Etapa e que ainda não realizaram a 4ª Etapa, o Cadastro Reserva, sendo observada a classificação de cada um eles à medida
que forem sendo disponibilizadas novas vagas.

 O Instituto CEM fará publicação específica convocando os primeiros candidatos classificados para cada vaga/função para
a realização da 4ª Etapa, cuja previsão de realização é na data de 01/12/2022 conforme cronograma Anexo II.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item 1.1.1 do Edital no 004/2022.

Formosa, 28 de Novembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO X

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA – PROVAS

NOME CARGO CPF

CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA

ZELIA ROSANGELA DA SILVA ATAIDES TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 62279025191 1

MARIA LUCINEI GONCALVES DA COSTA REGO  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 56697848120 2

GABRIELE APARECIDA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 70654746150 3

LEILIANE SANTANA PEREIRA  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 06915811184 4

OLYMPIA PEREIRA MACHADO  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 03326253117 5

TUANNY DE ANDRADE COSTA  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 02306537151 6

TEULMA JARDIM ANDRADE DE FREITAS TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 91493501615 7

JHESSICA LORRANY XAVIER DE OLIVEIRA  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 05526541169 8

NEUSELICE SOARES GUIMARAES SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 57685878100 9

MIRELA MENDONCA LISBOA TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 00778824403 10

ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 96389290144 11

LEANDRO DA COSTA DE AMORIM TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 72879270120 12

NADIELE PEREIRA XAVIER TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 01972929178 13

MARIA DOS REIS A.OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 03181194123 14

MARLENE LOPES PEREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 98230760144 15

MARICELIA FERREIRA DOS SANTOS  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 02256073106 16

LEONICE CARNEIRO GOMES TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 93724179120 17

KAREN JEANNY DA SILVA SANTANA TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 04075360199 18

ANA CLAUDIA PEREIRA DA COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 01365036162 19

DALILA SOUTO RODRIGUES  TECNICO DE ENFERMAGEM HEMODIALISE 12/36 03671168129 20

Formosa, 28 de Novembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM